
R Á M C O V Á  K U P N Í  S M L O U V A
Smluvní strany:

G7, a.s., se sídlem: Tylova 541, PSČ 436 01 Litvínov, zapsaná v obchodním rejstříku u KS v Ústí nad
Labem, oddíl B, vložka 722, IČ: 63145880, zastoupená panem xxxxxxxxxxx
na straně jedné (dále jen „G7“)

a

DIAMO, státní podnik, se sídlem Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem, zapsaný v obchodním
rejstříku u KS v Ústí nad Labem, sp. zn.: AXVIII 520
Týká se:
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod PKÚ, se sídlem Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumec, IČO:
00002739, DIČ: CZ00002739, plátce DPH, zastoupený Ing. Walterem Fiedlerem, ředitelem odštěpného
závodu
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č. úxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy ve věcech technických:
xxxxxxxxxxxxxxxxxx tel. xxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxx
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy ve věcech obchodních:
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí ONA, tel. xxxxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxx
Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumec
na straně druhé (dále „zákazník“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

rámcovou kupní smlouvu o dodávkách zboží a služeb (dále jen „smlouva“)
prostřednictvím čerpací stanice v areálu zákazníka (o. z. PKÚ)

I.
Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je závazek G7, a.s. umožnit zákazníkovi za stanovených podmínek
odběr zboží a služeb prostřednictvím zákaznických karet G7 a závazek zákazníka zboží odebírat a platit
za ně G7 dohodnutou kupní cenu. G7 se zavazuje převést na zákazníka vlastnické právo ke zboží ve
vlastnictví G7.

1.2. Zbožím se rozumí sortiment nabízený čerpací stanicí G7 na adrese Hrbovická 2, Hrbovice,
403 39 Chlumec, areál odštěpného závodu PKÚ (dále jen ČS), evidovaný prostřednictvím zákaznické
karty G7 (dále jen karta). Nabízeným zbožím jsou pohonné hmoty, tj. aditivovaná motorová nafta s
použitím aditiv od německé společnosti ERC, která je testována institutem kvality TÜV. Dále pak
provozní kapaliny, včetně AdBlue.

II.



Odběr zboží

2.1. Odběr zboží bude probíhat prostřednictvím karet na ČS G7. Konkrétní parametry a počty karet
budou uvedeny v objednávce zákazníka. G7 si vyhrazuje právo na úpravu objednávky dle dohody se
zákazníkem.

2.2. Karty jsou po celou dobu trvání smluvního vztahu majetkem G7, která je zapůjčuje zákazníkovi
do užívání za vratnou zálohu ve výši 100,- Kč za každou kartu. Po ukončení smluvního vztahu je zákazník
povinen zapůjčené karty neprodleně vrátit G7. V případě poškození nebo ztráty karty, vydá G7 na
základě písemné žádosti náhradní kartu. Uhrazená záloha je vratná pouze v případě vrácení
nepoškozené karty při ukončení této smlouvy. Za vystavení náhradních karet je zákazník povinen
uhradit zálohu 100,- Kč za každou nevrácenou či ztracenou kartu. Ztrátu, poškození nebo odcizení je
nutné nahlásit neprodleně na e-mail xxx, aby karta mohla být zablokována. G7 neodpovídá za škody
vzniklé neoprávněným použitím karet.

III.
Kupní cena, platební podmínky

3.1.  Kupní cena pohonných hmot nabízených G7, tj. všech druhů motorových naft a provozních
kapalin včetně AdBlue, bude předem zaslána na emailovou adresu zákazníka xxx v kopii na xxx  , a bude
platná v okamžiku odběru zboží. G7 poskytne zákazníkovi odloženou slevu z aktuální ceny ve výši 0,50
Kč bez DPH/litr. Na slevu má zákazník nárok, pouze pokud nemá vůči G7 jakékoliv závazky po splatnosti.
Cenou se rozumí cena za 1 litr zboží, v ceně jsou zahrnuty veškeré daně a poplatky dle platné právní
úpravy. Množstvím se rozumí množství v litrech uvedené na účtence. Kupní cena pohonných hmot a
AdBlue či jiných provozních kapalin bude předem zákazníkem odsouhlasena, čímž se má za to, že jsou
druh zboží a cena akceptovány. Kupní cena ostatního sortimentu zboží na ČS G7, tj. kromě výše
uvedených pohonných hmot, bude stanovena jako cena aktuální platná v okamžiku prodeje a bez
slevy.

3.2.  Zákazník se zavazuje zaplatit kupní cenu odebraného zboží a služeb na základě faktury, kterou
G7 vystaví vždy po uplynutí příslušného kalendářního měsíce. Zároveň je G7 oprávněna vystavit fakturu
i mimo uvedené termíny. Smluvní strany sjednávají lhůtu splatnosti vystavených faktur v délce 30 dnů
od prokazatelného doručení faktury zákazníkovi.

3.3.  G7 je oprávněna vystavit doklady uvedené v čl. 3.2. této smlouvy včetně souvisejících
dobropisů/vrubopisů v elektronické podobě a odeslat je na e-mailovou adresu: xxx.

3.4.  Zákazník souhlasí s tím, že G7 je oprávněna vystavit doklady uvedené v čl. 3.2. této smlouvy
v elektronické podobě.

3.5.  G7 splní svou povinnost vystavit a zaslat daňový doklad v elektronické podobě ve smyslu článku
3.3.  zákazníkovi jeho odesláním na e-mailovou adresu: xxx  Smluvní strany sjednávají, že elektronická
faktura je doručena dnem jejího odeslání na e-mailovou adresu uvedenou v této smlouvě. Jestliže bude
zákazník chtít zasílat tyto doklady na jinou či další e-mailovou adresu, musí tento požadavek zaslat G7
v písemné podobě. Tento požadavek musí být podepsán osobou oprávněnou jednat za zákazníka a
doručen G7 minimálně s předstihem 7 pracovních dnů.

mailto:jan.dvorak@pku.cz


3.6. Smluvní strany se dohodly, že zákazník je oprávněn odebírat zboží za podmínky, že celková výše
jeho závazků do splatnosti a po splatnosti nepřesáhne celkový limit stanovený G7. G7 je oprávněna
stanovený limit kdykoli jednostranně měnit. O změně limitu je G7 povinna zákazníka neprodleně
informovat. Pokud výše pohledávek G7 za zákazníkem tento limit přesáhne, nesmí zákazník nadále
odebírat zboží na ČS prostřednictvím karty do doby, než výše jeho závazků klesne pod stanovený limit.

3.7. G7 je oprávněna kartu zablokovat, tj. znemožnit další odběry zboží a případně ji i zákazníkovi
dočasně odebrat v případě, že kupujícím nebudou uhrazeny fakturované částky ve lhůtě splatnosti. V
případě prodlení s úhradou faktury prodávajícího bude kupujícímu fakturován úrok z prodlení ve výši
0,05 % z celkové fakturované částky včetně DPH za každý započatý den prodlení. Prodávající je
oprávněn zablokovat karty i v případě překročení dohodnutého nezaplaceného limitu.

IV.
Trvání smlouvy

4.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu trvání účinnosti nájemní smlouvy č. OSM/Ši/187/2021 nebo do
vyčerpání finančního limitu plnění z této smlouvy ve výši 1 999 999,- Kč bez DPH, v závislosti na tom,
která z uvedených skutečností nastane dříve. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna ji kdykoli
písemně vypovědět, a to i bez udání důvodů s tím, že smlouva skončí uplynutím výpovědní doby
v trvání 2 měsíců, která počne plynout prvým dnem měsíce následujícího po doručení písemné
výpovědi druhé smluvní straně.

4.2.Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit v případě, že
bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání proti lidským právům či
všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.

4.3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
Strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv v souladu s podmínkami stanovenými
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Strany se dohodly, že
uveřejnění do registru smluv dle uvedeného zákona zajistí DIAMO, státní podnik.

V.
Compliance doložka

5.1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy jednaly
a postupovaly čestně a transparentně, a současně se zavazují, že takto budou jednat
i při plnění této smlouvy a veškerých činností s ní souvisejících.

5.2. Smluvní strany se zavazují vždy jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné důvodné
podezření ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu, a to ani ve stádiu přípravy
či pokusu či účastenství, které by mohlo být kterékoliv ze smluvních stran přičteno podle zákona č.
418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.

G7 prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podniku DIAMO
(viz webové stránky státního podniku DIAMO), a zavazuje se jej na vlastní náklady dodržovat, zejména
protikorupční opatření.



5.3. Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující důvodné
podezření o možném spáchání trestného činu, a to bez ohledu na splnění případné zákonné
oznamovací povinnosti a nad její rámec.

VI.
Další ujednání

6.1. Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy dojde u jedné či druhé smluvní strany ke změně údajů
uvedených v této smlouvě, je smluvní strana, u níž k této změně dojde, povinna bez zbytečného
odkladu písemně tuto změnu druhé smluvní straně oznámit. Neučiní-li tak, má se za to, že platí
dosavadní údaje, s tím, že smluvní strana, která oznamovací povinnost nedodržela, odpovídá druhé
smluvní straně za veškeré škody, které jí v důsledku toho vznikly.

6.2. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami v záležitostech týkajících se této smlouvy musí být
učiněna v písemné formě, nevyplývá-li z textu smlouvy něco jiného, a musí být doručena osobně nebo
prostřednictvím doporučené pošty nebo e-mailem elektronicky podepsaným oprávněným zástupcem:

a) v případě G7
Tylova 541, Litvínov, PSČ 436 01, xxxxxxxxxxxxx

b) v případě zákazníka
Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumec, xxxxxxxxxxxxxxx

6.3. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory
vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ní smírnou cestou. Pokud nebude dosaženo
smírného řešení, bude spor předložen k rozhodnutí místně a věcně příslušnému obecnému soudu.

6.4. Smluvní strany sjednávají, že zákazník není oprávněn jednostranným úkonem započíst žádnou
svou pohledávku za G7 vůči jakékoli pohledávce G7 za zákazníkem. Pokud by toto ustanovení bylo
v rozporu s jakýmkoli ustanovením jiným smluv uzavřených mezi G7 a zákazníkem, má toto ustanovení
přednost před ustanoveními jiných smluv.

6.5. Já, níže podepsaný, tímto uděluji společnosti G7 jako správci svůj souhlas se zpracováním svých
osobních údajů v rozsahu jméno, příjmení, adresa, datum narození, číslo OP, IČ za účelem identifikace
zákazníka v automatizovaném systému G7, řádného vedení účetní evidence a přehledu o stavu závazků
a pohledávek, tedy pro ochranu práv G7 a třetích osob, a dále plnění smluv s G7 týkajících se tankovací
karty a beru tuto informaci o zpracování mých osobních údajů na vědomí. Dále beru na vědomí
informaci, že údaje budou zpracovány správcem písemně i elektronicky a nebudou poskytovány dalším
správcům, že mám právo na přístup ke svým osobním údajům, právo na opravu osobních údajů, jakož
i všechna další práva stanovená zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění
pozdějších předpisů, a že mám právo po G7 požadovat za náhradu poskytnutí informace o zpracování
mých osobních údajů.  Souhlas je udělován dobrovolně a jsem si vědom, že jsem oprávněn jej kdykoli
odvolat. Tento souhlas uděluji na celou dobu, kdy budu zákazníkem G7.

mailto:sebekv@diamo.cz


VII.
Závěrečná ustanovení

7.1. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze prostřednictvím písemných číslovaných
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami, pokud není ve smlouvě stanoveno jinak.

7.2. G7 se zavazuje, že osobní údaje uvedené ve smlouvě/objednávce a případně osobní údaje, ke
kterým získá přístup v rámci plnění vyplývajícího z předmětu smlouvy, použije pouze v souladu
s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné
nařízení o ochraně osobních údajů).

7.3. Zákazník vyjadřuje svůj výslovný souhlas s tím, aby mu na jeho e-mailovou adresu byla zasílána
obchodní sdělení od G7.

7.4. Nedílnou součástí této smlouvy je předávací protokol o převzetí karet.

7.5. Tato Smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, přičemž G7 obdrží dvě a
zákazník jedno vyhotovení.

7.6. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této smlouvy před nabytím její účinnosti se
považují za plnění dle této smlouvy, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

V Litvínově dne

G7: dne 12. 7. 2022 Zákazník: dne 19. 7. 2022

………………………………………………………………………. ………………………………………………………………..
G7, a.s. , Ing. Pavel Veselý, MBA Ing. Walter Fiedler, ředitel o. z.

DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ



PŘEDÁVACÍ PROTOKOL

DIAMO. s.p.

Máchova 201

47127 Stráž pod Ralskem

Odštěpný závod PKÚ

Dne 1.2.2022 vám předáváme na základě Rámcové smlouvy magnetické tankovací

karty, počet kusů 32, dle přiloženého soupisu.

Převzal pan Dvořák dne : 4

G7, a.s.
i. oddíl S vtaUut 723

IČO: 63145880
DIČ: CZ63 145880 KB Litvínov, Č. O.:



PŘEDÁVACÍ PROTOKOL

DIAMO, s.p.

Máchova 201

47127 Stráž pod Ralskem

Odštěpný závod PKÚ

Dne 2.2.2022 vám předáváme na základě Rámcové smlouvy magnetickou tankovací

kartu, počet kusů 2,

č. karty

č.karty

Převzal dne :

G7, a.s.
Tylovo 541 , 436 01 Litvínov IČO: 63145800
T«I.S DIČ: CZ63 1 45880 fcWWM v C* <j KS v ÚfliKB Uhrín«x <»



PŘEDÁVACÍ PROTOKOL

DIAMO, s.p.

Máchova 201

47127 Stráž pod Ralskem

Odštěpný závod PKÚ

Dne 22.4.2022 vám předáváme na základě Rámcové smlouvy magnetickou

tankovací kartu, počet kusů 1,

Převzal dne : 26-04-2022

**•**« Zíf

G7, a.s.
IČO: 63145880
DIČ: CZ63 145880 KB Litvínov. «. O.: « OK u KS >


	Compliance doložka



